6 東専各事第 298 号
令和 7 年 3 月 17 日

 学 校 長  殿
 留学生担当者 殿

     公益社団法人東京都専修学校各種学校協会
会    長      多   忠 貴
広報事業部長      平 野 公美子

    （公印略）

外国人就職・進学 EXPO
「外国人留学生のための専門学校進学相談会」開催のご案内

 時下、貴校におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より協会諸事業へのご理解と
ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 当協会ではこのたび、2025 年度の国際交流事業の一環としまして外国人就職・進学 EXPO 実行委員
会との共催事業として「外国人留学生のための専門学校進学相談会」を実施いたします。日本国内の
外国人留学生に対して、専門学校や日本の高等教育に関する情報提供の場として標記フェアを開催いた
します。 つきましては、開催趣旨をご理解の上、是非ともご参画くださいますようご案内申し上げます。

記

○日 時  2025 年 6 月 26 日（木）12：00～16：30

2025 年 6 月 27 日（金）10：00～16：30

○会 場  東京都立産業貿易センター浜松町館

○参加費  1 コーナー （2 日間） ※オフィシャルガイド有料オプションをお申込みの会員校様はさらに
10％割引させていただきます。

      【東専各会員校】 36 万円→10 万円(税込み)

      【非会員校】   36 万円→18 万円(税込み)

      【資料配布コーナー】     3 万円(税込み)

※東専各協会より申し込んでいただきますと割引料金でご参画いただけます。
〇申込締切 令和 7 年 4 月 25 日（金）
※会場の都合により定数に達し次第締め切らせていただきます（先着順）
〇キャンセル料について
 キャンセルにつきましては、5 月 30 日（金）18:00 までにお申し出がある場合に返金の手続きを承ります。
それ以降のキャンセルでは、返金の手続きをお受けできません。あらかじめご注意ください。

  【お問合せ】
公益社団法人東京都専修学校各種学校協会
〒151-0053 渋谷区代々木 1-58-1 石山ビル 6F
TEL：03-3378-9601 FAX：03-3378-9625
担当：事業推進課 rshien@tsk.or.jp

外国人就職・進学 EXPO

「外国人留学生のための専門学校進学相談会」開催のご案内

該当する項目にチェック（ ）し、必要事項をご記入ください

進学相談会（6 月 26 日・27 日）に

□ 参加する （  校  コーナー）  □ 資料のみ   □ 参加しない

※複数校で 1 コーナーの場合は、お手数ですが全ての学校名をご記入いただき、ご担当者さま所属の住所・電話番号等を

ご記入ください

学校名

住 所

〒

TEL  FAX

ふりがな

実務担当者名

担当者
E-Mail

※実務担当者さまのお名前をご記入ください   ※お申込み後のご連絡はメールでいたしますので、必ずご記入ください

【特記事項】  ご希望があればご記入ください

請求書の宛名

請求書送付先

その他

※恐れ入りますが FAX もしくは右記

Google フォームにてお知らせください。

FAX 返送先：03-3378-9625

https://forms.gle/i2W3mHid1nZ2xbQ8A